

Ekonomi- och personalavdelningen
Georgios Bitsakis
Tfn: 063-147574
E-post: georgios.bitsakis@regionjh.se

2024-06-24

RS/767/2023

Beslut om användning av pott för oförutsedda investeringar i investeringsbudget 2024/2 st Gastroskope/Endoskopi

Ärendebeskrivning

Området endoskopi har akut behov av att investera i två gastroskope och ansöker 919 800 kr ur den akuta haveripotten.

Investeringarna har äskats i 2024 utan att beviljas (ett instrument som nu havererat och taget ur drift) och 2025 års IP (det andra som beviljats men som nu havererat och även det är taget ur drift).

Verksamheten på Endoskopin är beroende på flertalet gastroskop för att kunna bedriva fullskalig verksamhet. Verksamheten har ökat och behöver ersätta instrumenten för att ha full produktionskapacitet och för att minimera risk för att stryka patienter.

Konsekvens om investeringarna avslås eller om området väntar med instrumentet som beviljats för år 2025 är begränsad kapacitet under hösten det saknar två gastroskop. Endoskopin behöver gastroskopen i daglig verksamhet och dom behövs också som beredskap för akut verksamhet på Centraloperation som hämtar instrument från Endoskopin. Risk för allvarlig vårdskada med fördröjning av behandling och fördröjning av cancerdiagnostik.

Rådet har behandlat ärendet per capsulam den 1/8 2024 och föreslår att investeringarna beviljas då dom uppfyller kraven för haveri samt på grund av bland annat att dom är väsentligt avgörande för verksamheten.

Då kvarvarande medel i haveripotten inte är tillräckliga för att finansiera investeringen föreslås att medel beviljas ur potten för oförutsedda investeringar istället.

Beslutsunderlag

Ansökan från Verksamhetschef, Frida Lindegren

Delegationsbestämmelse och delegation

Regionstyrelsens delegationsbestämmelser punkt 4.1.8 Användning av pott för oförutsedda investeringshändelser i investeringsbudget

Beslut

Regiondirektören beslutar

1. Investeringen i två gastroskop godkänns.
2. 920 000 kr motsvarande kostnaden för investeringen finansieras från potten för oförutsedda investeringar år 2024.

Sara Lewerentz

Regiondirektör

Anmälan

Beslutet anmäls till regionstyrelsen 27 augusti 2024

Utdrag till

Investeringsråd, Kristoffer Bergner/Ekonom Verksamhetsstöd, Frida Lindegren/Kirurg,
Carina Bouvin/Endoskopi, Thord Jonsson/Upphandling, Tobias Wiklund/MTA